
Modul 
plochy

 

Vnější rozměr/Rozměr obrazu v
 

cm 
(š x v)

 

Formát
 

 

Katalogové 
číslo

 

Hmotnost 
hrubá/čistá v

 
kg

 

Rozměry balení 
v cm

Modul rámu
 

v
 

cm
 

Projekční plocha
 

 
180

 
195x150

 
/ 180x135

 
4:3

 
76333

 
12.5/9.5

 
7.5 / 3.5
 

Matt White W
  

200
 

215x165
 
/ 200x150

 
4:3

 
76338

 
13.5/10.5

 
7.5 / 3.5
 

Matt White W 
 215x128 / 200x113 16:9 76356 12.5/9.5 7.5 / 3.5 Matt White W 
 215x140 / 200x125 16:10 76390 13/10 7.5 / 3.5 Matt White W 
240 255x195 / 240x180 4:3 76343 15/12 7.5 / 3.5 Matt White W 
 255x150 / 240x135 16:9 76359 14/11 7.5 / 3.5 Matt White W 
 255x165 / 240x150 16:10 76392 14.5/11.5 7.5 / 3.5 Matt White W 
300 315x240 / 300x225 4:3 76349 18/14.5 7.5 / 3.5 Matt White W 
 315x184 / 300x169 16:9 76365 16.5/13.2 7.5 / 3.5 Matt White W 
 315x202 / 300x187 16:10 76396 16.9/13.7 7.5 / 3.5 Matt White W 
360 375x285 / 360x270 4:3 76350 19.6/16.5 7.5 / 3.5 Matt White W 
 375x218 / 360x203 16:9 76366 18.6/15.5 7.5 / 3.5 Matt White W 
 375x240 / 360x225 16:10 76397 19.6/16.5 7.5 / 3.5 Matt White W 
400 415x315 / 400x300 4:3 76327 23.1/19.8 7.5 / 3.5 Matt White W 
 415x240 / 400x225 16:9 76347 22.1/18.8 7.5 / 3.5 Matt White W 
 415x265 / 400x250 16:10 76398 22.5/19.2 7.5 / 3.5 Matt White W 

175x33x18
 

190x33x18 
160x33x18 
165x33x18 
220x33x18 
175x33x18 
190x33x18 
265x33x18 
210x33x18 
230x33x18 
310x33x18 
245x33x18 
265x33x18 
335x33x18 
265x33x18 
290x33x18 

 

 

FRAME WALL 75 rámová plátna

STACIONÁRNÍ PLÁTNO S INOVOVANÝM HLINÍKOVÝM
RÁMEM - VYŠŠÍ POZOROVACÍ ÚHEL, JEDNODUCHÁ
MONTÁŽ, MONTÁŽNÍ PRVKY SKRYTÉ ZA RÁMEM

• 
vnitřním rohem - nedochází ke zmenšení pozorovací plochy
při pohledu z úhlu. Průřez profilu je : šíře 7.5 x hloubka 3.5 cm.
Rám je lakovaný strukturovaným lakem - odstín RAL-9005.

• Zesílené rámování zajistí menší viditelné deformace rámu
mezi jednotlivými montážními body.

• Lehká hliníková konstrukce a inovovaný systém uchycení
pro snadnou montáž výrobku na stěnu.

• Rám je složen z jednotlivých hliníkových profilů, které jsou
vzájemně propojené pomocí vnitřních vsuvek a dodatečně
zajištěné pomocí šroubů.

• Napnutí promítacího plátna prostřednictvím patentů na
zadní straně rámu. Poloha patentů je přesně definována pro
zajištění ideálního vypnutí projekční plochy.

• Standardní projekční plocha - Matt White W.

• Jiný typ projekční plochy, speciální uchycení rámu nebo
nestandardní odstín je nutno předem konzultovat.

Hliníkový rám ze speciálně tvarovaného profilu se zkoseným

Strukturální lak rámu zamezuje vzniku
nežádoucích odlesků. Odstín lakování
rámu je RAL-9005

Inovovaný systém uchycení zajišťuje
jednoduchou montáž (montážní prvky
jsou skryty za rámem plátna)

Vnitřně zkosený profil umožní viditelnost
nezmenšeného obrazu na plátně až do
pohledu z úhlu 30°


	Stránka 1

